

# סוויס רשמה גידול של כ-1.5% בתנועת הנוסעים ב-2019 לעומת 2018

Posted on 25 בספטמבר 2019 by עירית רוזנבלום



ממשיכה לחזק את מיצובה כחברת פרימיום באמצעות השקעה בחידוש צי המטוסים ובשירותי הקרקע

**Categories:** תעופה, ראשי

**Tag:** קבוצת לופטהנזה, עופר קיש, סוויס

חברת SWISS, חברת התעופה של שוויץ, אשר מפעילה 14 טיסות שבועיות מנמל התעופה בן גוריון לציריך, מסכמת שנה ומציגה עלייה של כ-1.5% בתנועת הנוסעים מישראל בשנת 2019 לעומת שנת 2018.

עופר קיש, מנכ"ל קבוצת לופטהנזה בישראל, אמר בתגובה כי הוא שמח שלמרות התחרות מול חברות הלואו-קוסט

והגידול המשמעותי בטיסות באופן כללי, SWISS ממשיכה לשמור על מעמדה ואף רשמה השנה גידול בתנועת הנוסעים מישראל. "קבוצת לופטהנזה ממשיכה להוביל ולהיות קבוצת התעופה הזרה הגדולה ביותר בישראל, עם גידול של 8% בתנועת הנוסעים מישראל לעומת אשתקד", מדגיש קיש, "בשנה האחרונה השקנו מספר פעילויות שיווקיות כדי לקדם את שוויץ כיעד תיירותי ואת תכנית Stopover Switzerland, המאפשרת עצירה בשוויץ בדרך ליעדים נוספים.



מטוס חברת SWISS מקבוצת לופטהנזה חוצה את האלפים השווייצרים. צילום סוויס 8 מיליון פרנק השקעה בשדרוג צי המטוסים

מזה למעלה מעשור, משקיעה SWISS יותר מ-8 מיליארד פרנקים שווייצרים בשדרוג הצי שלה באמצעות מטוסים מודרניים וחסכוניים בדלק והיא מפעילה כיום את אחד מצי המטוסים המודרניים ביותר באירופה:

- ספינת הדגל של SWISS הוא המטוס המתקדם בואינג B777-300ER, העומד בסטנדרטים הגבוהים ביותר של נוחות, מכיל 340 מקומות ישיבה והוא חסכוני בדלק. המטוס מציע שלוש מחלקות שירות: ראשונה, עסקים ותיירים.
- מטוס האיירבוס A340 חודש לאחרונה והותקנו בו מושבים חדשים בכל המחלקות. גם מערכת הבידור שודרגה והיא כוללת כעת חיבור לאינטרנט בזמן הטיסה.
- טיסות פנים-אירופאיות מופעלות כעת על ידי מטוסי סדרת C-Series (Airbus A220 החדשים) אשר מציעים סטנדרטים חדשים בתחום הקיימות, היעילות והנוחות.

באביב 2021 עתידה SWISS להשיק את מחלקת ה-Premium Economy שלה, הכוללת 24 מושבים (8 מושבים בלבד בכל שורה), עם תוספת של 20% מרווח בין השורות ומושבים נוחים ומרווחים יותר, המאפשרים הטיה גדולה יותר.

במקביל, ממשיכה SWISS להשקיע גם בשירותי הקרקע שלה. בשדה התעופה ציריך, אשר זכה בפעם ה-12 ברציפות בפרס "שדה התעופה המוביל באירופה", המעבר מטיסה לטיסה הוא קל ופשוט יותר מבכל שדה תעופה אחר. תשעה טרקליני SWISS בשדה התעופה בציריך מציעים נוחות גבוהה במיוחד, לפני ההמראה, בין הטיסות או לאחר הנחיתה. הטרקלין הראשון שלה בטרמינל E, זיכה את SWISS בפרס Skytrax לשנת 2019 בקטגוריית "טרקלין המחלקה הראשונה הטוב בעולם".

## SWISS מציעה את "The Taste of Switzerland"

שוויס מציעה קונספט קולינרי זוכה פרסים המאפשר לנוסעים ליהנות ממנות קולינריות ייחודיות מקנטונים שונים בשוויץ. במסגרת יוזמה זו, מזמינה SWISS שפים שווייצריים נודעים להעניק פרשנות אישית וייחודית למטבח השווייצרי. התפריט מתחלף מידי 3 חודשים (עונתי) ובכל פעם מציע מנות ייחודיות לקנטון אחר, המבוססות על מרכיבים מקומיים, טריים ואיכותיים. התפריט מוגש במחלקת עסקים ובמחלקה הראשונה בטיסות ארוכות טווח הממריאות משוויץ.

כמו כן, לפני מספר חודשים השיקה SWISS תכנית ייחודית תחת השם 'Stopover Switzerland' בשיתוף פעולה עם משרד התיירות השווייצרי וחברת התיירות הגדולה בשוויץ, Switzerland Travel Centre. התכנית מאפשרת לנוסעי SWISS לעצור בשוויץ ללילה עד ארבעה לילות וליהנות מאחת מ-10 חבילות התיור המגוונות בכל רחבי שוויץ, הכוללות לינה בבתי מלון בדרגת 3 עד 5 כוכבים ושימוש חופשי בכל אמצעי התחבורה הציבורית (כולל שייט), עד 50% הנחה בנסיעה ברכבות הרים וחבילת קופונים עם הנחות לאתרים ומסעדות ברחבי שוויץ.



מטוסי קבוצת לופטהנזה. החברה הזרה הגדולה בישראל. צילום יח"צ  
מעל 80 טיסות שבועיות לקבוצת לופטהנזה

קבוצת לופטהנזה היא קבוצת התעופה הזרה הגדולה בישראל, המפעילה מעל 80 טיסות שבועיות ע"י חברות לופטהנזה, אוסטריאן איירליינס, SWISS ובריסל איירליינס. הקבוצה תשיק ב-2020 יעדים חדשים, חלקם בשיתוף עם Eurowings השותפה בקבוצה: מפרנקפורט יופעלו טיסות לוינדהוק בנמיביה ולאיי הנופש ברבדוס ומאוריציוס. ממינכן

תטוס הקבוצה לבנגקוק וכן לבנגלור שבהודו.

כחלק מלוח הטיסות ל-2020, תשיק SWISS קווים חדשים. החל מסוף מרץ 2020 תחל החברה להפעיל 5 טיסות שבועיות מציריך לאוסקה שביפן וכן טיסה יומית לושינגטון די.סי. בנוסף, הקבוצה תשיק קווים חדשים החל ממרץ 2020 מפרנקפורט וממינכן ליעדים בצפון אמריקה: לאס וגאס, פניקס, אנקורג' ודטרויט בארצות הברית וכן טיסה לאוטווה, בירת קנדה.

החל מאוקטובר 2019 ולמשך עונת החורף, תחדש לופטהנזה את הקו מפרנקפורט לאילת ותציע קישורים נוחים ליעדים ארוכי טווח, ביניהם: בנגקוק, הונג קונג וסאו פאולו.

סוויס גם חחגה אתמול בהרמת כוסית חגיגית את מלאת 70 שנה ליחסי ישראל-שווייץ.



מימין לשמאל, עופר קיש. אפרת דורון. זאן דניאל רוד. יפעת זלינגר. פלוריאן פלמיג. צילום שוקה כהן